
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 
25030 Rudiano - Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017  

C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 

email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

 

\\SRVSEGRE\archivio\AS_23_24\PERSONALE\GRADUATORIE ATA\TERZA FASCIA 2024-2027\DECRETO DI 

ESCLUSIONE ARENA ALESSANDRO.doc 

 

Prot.         Rudiano, 09/08/2021 

Al Sig. ARENA ALESSANDRO 

Agli ATTI 

Oggetto: Decreto di esclusione domanda di inserimento graduatorie di Istituto 3^ fascia ATA triennio 
2024-27 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 contenente i termini e le modalità di rinnovo delle 
graduatorie di Istituto 3^ fascia Ata, triennio 2024-27; 

VISTO l’art. 2 – Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e di Istituto – comma 5 
lettera B del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, che pone come requisito per i nuovi accessi al 
profilo di assistente tecnico il possesso di un diploma di scuola secondaria di secondo grado 
corrispondente allo specifico settore professionale e certificazione internazionale di 
alfabetizzazione digitale; 

VISTO l’art. 7 comma 1 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 che dispone l’esclusione da parte 
dell’Amministrazione degli Aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione di cui 
all’artt. 2 e 3; 

VISTO   l’art.7 comma 4 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, che prevede che l’Amministrazione, in 
  qualsiasi momento può disporre, con provvedimento motivato, l’esclusione degli aspiranti 
  non in possesso dei citati requisiti di ammissione; 

VISTA   la candidatura prodotta dalla S.V. in data 03 giugno 2024; 

RISCONTRATO  che la candidatura della S.V. è priva del requisito di cui all’art.2 del D.M. n. D.M. n. 89 del 21 
  maggio 2024; 

DECRETA 

Per i motivi citati in premessa l’esclusione della candidatura presentata dalla S.V. per mancanza dei requisiti 
di cui al D.M. 50/2021: 

 

Cognome e nome Data di 
nascita 

Profilo ata Motivo esclusione 

ARENA ALESSANDRO 03/11/1990 ASSISTENTE TECNICO TITOLO DI STUDIO NON 
CORRISPONDENTE ALLO SPECIFICO 
SETTORE PROFESSIONALE  

 

http://www.icrudiano.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 
25030 Rudiano - Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017  

C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 

email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

 

\\SRVSEGRE\archivio\AS_23_24\PERSONALE\GRADUATORIE ATA\TERZA FASCIA 2024-2027\DECRETO DI 

ESCLUSIONE ARENA ALESSANDRO.doc 

 

 

Avverso il presente è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
della graduatoria provvisoria (DM 50/2021 art. 9, comma 1 e 2) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                      (Metelli Dott.ssa Laura) 
                                (documento firmato digitalmente ai sensi del codice  
                                  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 
 
 
 
 

http://www.icrudiano.edu.it/

		2024-08-09T12:41:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Metelli dott.ssa Laura (dirigente scolastico reggente) ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




